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27 września 2011

Kino WDK

30 września- 6 października

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 30 września – 6 października 2011:

“Uwikłanie” – reż. Jacek Bromski (kryminał, Polska, 2011, 128 min)
wyst.: Maja Ostaszewska, Marek Bukowski
30.09 – 18:00 i 20:15
1.10 – 18:00 i 20:15
2.10 – 18:00 i 20:15
3.10 – 18:00 i 20:15

Co musiałoby się wydarzyć, żeby w zwyczajnym człowieku obudzić zabójcę?
Czy w pół-hipnotycznym transie można zabić i następnego dnia o tym nie pamiętać? Skoro
jest ofiara, to gdzieś musi też być sprawca zbrodni. W ekranizacji bestsellerowego kryminału
Zygmunta Miłoszewskiego tropem sprytnego mordercy podąża cyniczny komisarz Smolar
(Marek Bukowski) i nieustępliwa prokurator Agata Szacka (Maja Ostaszewska). Duet jaki
tworzą jest mieszanką wybuchową nie tylko ze względu na ich temperamenty, ale również z
powodu łączącego ich w przeszłości romansu. Prokurator Szacka, prowadząc najtrudniejsze
w swojej karierze śledztwo, dotknie historii, o których od lat krążą legendy, ale nikt nie
spodziewał się, że mogą okazać się prawdą…
zwiastun filmu:
http://youtu.be/CqDtOxrfGfk

FILMOWE CZYTANKI – II EDYCJA!!!

Kino WDK zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o godz.11:00 na FILMOWE CZYTANKI –
cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu książki dla
dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o
tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie zapraszamy na warsztaty plastyczne z
rodzicami i opiekunami. Zaproponowany zestaw tytułów obejmuje zarówno klasykę polskiej
animacji, jak też produkcje z całego świata.

Projekt dofinansowany jest przez Fundację WARTY i Kredyt Banku “Razem możemy więcej”,

http://youtu.be/CqDtOxrfGfk
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w ramach programu wsparcia wolontariatu pracowniczego “Chcę pomagać”.

Partnerami II edycji cyklu w dalszym ciągu pozostają: Muzeum Zabawek i Zabawy w
Kielcach, Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Dołaczyli do nas także: Przedszkole Niepubliczne Baja Patataja w Kielcach, Uniwersytet
Dziecięcy UNIKIDS w Kielcach, kawiarnia Kawka Zabawka.
Patronem medialnym jest portal internetowy CK DZIECIAKI.
Program spotkań w okresie październik – grudzień 2011 można znaleźć tutaj:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl

Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

2.10 – 11:00
Fragment książki  “Lwy z afrykańskiej sawanny” Mary Pope Osborne przeczyta aktor
Lech Sulimierski ze studia teatralnego, działającego przy WDK.

Obejrzymy film animowany “Och, Pampalini!!!” reż. Bronisław Zeman, animacja, Polska,
65 min

Film zrealizowany na podstawie siedmiu odcinków popularnego serialu “Pampalini – łowca
zwierząt”. Wszystkie odcinki zostały połączone w zgrabną całość wstawkami
dokumentalnymi, prezentującymi zwierzęta, o których opowiadają poszczególne sekwencje.
Film składa się z krótkich historyjek o nieustraszonym i pomysłowym Pampalinim,
uprawiającym bezkrwawe łowy (usiłował łowić zwierzęta dla ogrodów zoologicznych).
Zmagania dzielnego Pampaliniego kończyły się zawsze tak samo – łowcy nigdy nie udało się
złowić żadnego zwierzęcia, a działo się tak nie z powodu jego nieudolności, gdyż Pampalini
tryskał energią, zaskakiwał niezwykłymi pomysłami. Gubiła go często pewność siebie, a
czasem przeszkadzała mu nieodłączna towarzyszka wypraw – niezbyt mądra, ale zabawna i
sympatyczna małpka – koczkodan…

Po projekcji zapraszamy na warsztaty plastyczne, które poprowadzą animatorzy z Muzeum
Zabawek i Zabawy:)

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA PAŹDZIERNIK 2011 – KINO CZESKIE:
Kino WDK zaprasza, po przerwie wakacyjnej, na cykliczne środowe spotkania z kinem
niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych
odbywających się w kinie WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
W październiku proponujemy cztery tytuły z kinematografii naszych południowych sąsiadów,

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl
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które pozwolą nam przetrzymać pierwsze ataki zimy:)

5.10, godz.19:00
“Mój nauczyciel” – reż. Bohdan Slama (dramat, Czechy, Francja, Niemcy, 2008, 113 min)
wyst.: Pavel Liska, Zuzana Bydzovska, Ladislav Sedivy

“Mój nauczyciel” Bohdana Slámy (“Dzikie pszczoły”, “Szczęście”) to wzruszająca
opowieść o ludziach, którzy pragną miłości, ale są zbyt wystraszeni lub niepewni, by ją
dostrzec, gdy pojawia się w ich życiu.
Petr uczy swoich młodych podopiecznych, że aby poznać siebie trzeba dostrzegać i rozumieć
różnorodność natury. Jednak nie zdaje sobie sprawy, jak wiele musi dowiedzieć się jeszcze o
samym sobie.
Zostawiając rodziców i wszystkie niespełnione miłości w Pradze, jedzie do wiejskiej szkoły.
Tam zaprzyjaźnia się z Marie i jej nastoletnim synem, Ladą. Wkrótce między tą trójką
pojawią się intensywne emocje — Marie pragnie Petra, on pragnie Lady, a Lado…
Te uczucia zaważą na całym ich życiu…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/IERTRkHJ8oo

http://youtu.be/IERTRkHJ8oo

